
UCHWAŁA NR 18/795/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 maja 2020 r. 
 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego ds. wsparcia i koordynacji projektów  
z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 
2014-2020 realizowanych w związku z pandemią COVID-19 
 

Na podstawie § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionego uchwałą Nr 8/298/19 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2019 r., uchwałą  
Nr 21/921/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 maja 2019 r., 
uchwałą Nr 45/2053/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 listopada 
2019 r., uchwałą Nr 3/81/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
22 stycznia 2020 r. oraz uchwałą Nr 10/397/20 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 18 marca 2020 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Komitet Sterujący ds. wsparcia i koordynacji  projektów  

z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020, realizowanych w związku z pandemią COVID-19, zwany dalej Komitetem. 

2. W skład Komitetu wchodzą: 
1) Pan Rafał Pietrucień, Dyrektor Departamentu Funduszy Europejskich – Przewodniczący 

Komitetu; 
2) Pan Grzegorz Borek, Pełnomocnik Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
3) Pan Czesław Ficner, Dyrektor Departamentu Edukacji; 
4) Pan Artur Janas, Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu; 
5) Pani Barbara Jesionowska, Dyrektor Departamentu Wdrażania Regionalnego Programu 

Operacyjnego; 
6) Pani Małgorzata Wiśniewska, Dyrektor Departamentu Zdrowia; 
7) Pan Adam Szponka, Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu; 
8) Pani Kamila Radziecka, Prezes Zarządu Kujawsko-Pomorskiego Funduszu Rozwoju  

sp. z o.o.; 
9) Pan Michał Korolko, Prezes Zarządu Toruńskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. 

 
§ 2. Do zakresu działania Komitetu należy w szczególności koordynacja procesów: 

1) identyfikacji i przygotowania założeń projektów lub instrumentów wsparcia w trybie 
nadzwyczajnym w ramach ustawy z dnia 3 kwietnia 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach wspierających realizację programów operacyjnych w związku  
z wystąpieniem COVID-19 w 2020 r., zwanej dalej specustawą funduszową; 

2) nadzoru nad przygotowaniem projektów i innych instrumentów wsparcia w obszarach 
zidentyfikowanych potrzeb np. zdrowia, opieki społecznej, wsparcia przedsiębiorców, 
rynku pracy, e-edukacji, kształcenia kadr, informacji i promocji; 

3) nadzoru i monitoringu postępów i efektów wdrażania projektów i instrumentów 
wsparcia; 

4) identyfikacji zmian w RPO WK-P w zakresie pojawiających się nowych potrzeb 
związanych ze zmieniającą się sytuacją pandemiczną w oparciu o ramy, tryby i zasady 
wskazywane do  realizacji przez Komisję Europejską i Ministerstwo Funduszy i Polityki 
Regionalnej pełniącego rolę Instytucji Koordynującej wdrażania środków UE; 



5) współpracy z innymi zespołami powołanymi przez Zarząd Województwa w ramach 
działań związanych z walką i ograniczeniem pandemii COVID-19.  
 

§ 3. Spotkania Komitetu odbywają się według potrzeb, przy czym nie rzadziej niż raz 
na kwartał Przewodniczący Komitetu przedstawia sprawozdanie z prac na posiedzeniu 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   

 
§ 4. Obsługę organizacyjną pracy Komitetu, w tym przechowywanie protokołów  

i sprawozdań zapewnia Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu. 
 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 

 

  


